
別紙１（申請書） 

令和  年  月  日 

 

七尾市長 茶谷義隆 殿 

団 体 名                

 

代表者氏名              ㊞ 

 

連絡先ｔel                

 

防災・避難訓練に伴う講師派遣等願い（依頼） 

 

当（町会・自主防災組織）では、地域住民を対象とした防災・避難訓練を下記のとおり開催する

予定です。つきましては、講師の派遣方等ご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

① 主 催 （         ）町会・自主防災組織・その他（      ） 

② 開催日時 
令和   年   月   日（  ）午前・午後    時  分～ 

令和   年   月   日（  ）午前・午後    時  分まで 

③ 開催場所 

 

 

 

④ 主な訓練

内容 

・ 

・ 

・ 

※訓練内容が分かる資料がある場合は、添付して下さい。 

⑤ 講師派遣

の活動内

容 

 

派遣人数 

【   人】 

●講演会 ※演題をご記入ください。  例：津波避難についてなど 

【                      】 

●実演会 ※実演名をご記入ください。 例：水消火器による実演など 

【                      】 

講演・実演に要する時間をご記入ください。【約   分】 

⑥ 参加人数        名 

⑦ その他 

(希望貸与品・

機材など) 

 

※その他（希望貸与品・機材等）のみの場合も申請書を提出して下さい。（⑤の記入は不要） 


